

**Қызметті бағалау критерийлері  
жүзеге асыратын білім беру ұйымдарының  
мектепке дейінгі оқыту мен тәрбиелеудің оқу бағдарламалары**

№	Бағалау бағыттары мен критерийлері	Бағасы	Өлшегіштер
1	Нәтижелерге бағдарлана отырып, мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мазмұнына қойылатын талаптар		
1.1	МЖМБС және үлгілік оқу бағдарламасының талаптарына сәйкес мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту мазмұнының орындалуын қамтамасыз ететін «Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту» мамандығы бойынша білімі бар тәрбиешілердің болуы	Ortasha -3	«Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту» мамандығы бойынша тәрбиешілердің үлесі 62%-ды құрайды.
1.2	Үлгілік оқу бағдарламасына сәйкес баланың өмірін қорғауды және денсаулығын нығайтуды қамтамасыз ететін пәндік-кеңістіктік дамытушы орта құру	Uzdik -5	Барлық ойын дамыту кеңістігі таңдалған бағдарламаның мақсаттарын, міндеттерін және мазмұнын іске асыруға ықпал ететін «Денсаулық», «Қатынас», «Шығармашылық», «Таным», «Әлеумет» белсенділік орталықтарына бөлінген. Пәндік-дамытушылық ортаны құру кезінде келесі талаптар сақталады: гигиеналық, гендерлік тәсіл, эстетикалық, сонымен қатар функционалдылық, жайлылық, қауіпсіздік сияқты пәндік-дамытушылық ортаның жетекші сипаттамаларына сәйкес келеді. Барлық жас топтарындағы жиһаз санитарлық талаптарға сәйкес өсу көрсеткіштері бойынша таңдалады. Жылдамдығы 10 Мб/с асатын Интернет
1.3	Зияткерлік конкурстарға қатысу нәтижелері	Uzdik -5	7 бала қашықтықтан оқыту байқауларына қатысты. 1 тәрбиеленуші халықаралық олимпиаданың жеңімпазы болып табылады; 6 тәрбиеленуші республикалық конкурстардың жеңімпаздары болып табылады.
1.4	Шығармашылық, көркем байқаулар мен байқауларға қатысу нәтижелері	Uzdik -5	21 бала қашықтықтан оқыту байқауларына қатысты. 19 тәрбиеленуші халықаралық шығар-

			<p>машылык конкурстардың жүлдегерлері, жеңімпаздары болып табылады.</p> <p>1 бала республикалық шығармашылық конкурстың жеңімпазы болып табылады.</p> <p>1 бала облыстық шығармашылық конкурстың жеңімпазы болып табылады.</p>
2	Дайындық деңгейіне қойылатын талаптар		
2.1	МЖМБС және үлгілік оқу бағдарламасында айқындалған әрбір білім беру саласы бойынша және әрбір ұйымдастырылған оқу қызметі бойынша жас топтары бойынша игеруге жататын білім, білік, дағды мен қуырет көлемін игеру	Uzdik -5	Респонденттердің 89%-дан астамы тәрбиеленушілердің дайындық деңгейіне қанағаттанған.

Білім беру ұйымның басшысы:



*О.А. Рысай*

О.А.Рысай